Adhézny oporny tanier 113 mm 5/8" (623272000)

Obj. islo 623272000
EAN 4007430201188

llustracné zobrazenie

e So suchym zipsom; pre upinanie prisluSenstva na leStenie a brusenie; najvy3Sia pracovna rychlost: 80 m/s
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Technické udaje

Parametre

Priemer

Hrabka

Vnatorny zavit
Max. pocet otacok

Predajna jednotka

113 mm
12 mm
5/8"
13000 /min
1
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